МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЫРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

с. Зырянское

22.12.2022 г

              № 402
Об утверждении состава жюри школьного этапа                                                                                                Всероссийского конкурса «Учитель года России»

В целях исполнения приказа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района от 06.12.2022г. № 379 «О проведении школьного этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» и с целью выявления талантливых учителей, их поддержки и поощрения, повышения их социального статуса и престижа педагогической профессии, распространения инновационного педагогического опыта лучших учителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри для подведения итого школьного этапа конкурса «Учитель года России» в следующем составе:
Председатель жюри – учитель физики Шлюнько Анатолий Георгиевич;
Члены жюри:

Иванова Ольга Леонидовна – учитель иностранного языка;

Мухаметшина Фирюза Тимерьяновна – заместитель директора по методической работе, учитель русского языка и литературы;

Фоменко Александр Иванович - заместитель директора по методической работе, учитель биологии.
2. Продлить прием материалов первого тура «Методическая мастерская» до 09.01.2023г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                                  Д.А.Шлюнько
С приказом ознакомлены:

«_______»______________2022

Мухаметшина Ф.Т.
____________

«_______»______________2022

Шлюнько А.Г.
____________

«_______»______________2022

Фоменко А.И.            ____________

«_______»______________2022

Иванова О.Л.
 ____________

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]